29 de abril de 1996

CARLO MES-CAL

APROVADO

P O R 	cpvt,i(m;'dece___.
E M 	 /  e 	/

on**-

VER

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI No 67  /96

Denomina uma via do Conjunto Habitacional de In-

teresse Social Residencial Jardim Azeredo.

•
A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de

suas atribuiçaes legais, aprova a seguinte lei:

Artigo 12 - Fica denominada de " MARIA DA GLÓRIA CARLO-

TA" a Rua n2 01 do Conjunto Habitacional de Interesse Social Re-

sidencial Jardim Azeredo, em Moreira César.

Artigo 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,

Palacete Tiradentes
Praça Barão ido Rio Bronco, 22 - CEP 12400-000 - Pindomonhongoba - SP - Telefone (012) 243-2366 - Fox (012) 243-2162

	Page 1